
    
        
            
                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

            

        

    

		

	

		
			
			
				
					
	
		
			
										
								MAS PNB Banka
							


							

			
                
                    	
                            
                                                                 Filiāles                            
                        
	
                            
                                                                  +371 67041100 (I-V 9:00-13:00)                            
                        


                    	
                                Lat
                            
	
                                Eng
                            
	
                                Rus
                            


                

			

		

	





	
		
			
					[image: ]


			


            
                	
                                Par Banku
                            
	
                                Mantas pārdošana / Izsoles
                            
	
                                Telpu noma
                            


                

                
            

		


	


	
		
				
									
                                Tarifi
                            
	
                                Pārskati
                            
	
                                Zini savu klientu
                            
	
                                Rekvizīti
                            
	
                                Jaunumi
                            
	
                                
                                    Vēl 
                                    
                                
                                	
                                Trauksmes celšana
                            
	
                                Privātuma atruna
                            
	
                                Ierosinājumi un sūdzības
                            
	
                                Korespondentbankas
                            


                                

                            


							

			
					
						
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
							Klientu atbalsts						
					


			

		

	


	
		
            	
                        Lat
                    
	
                        Eng
                    
	
                        Rus
                    


            	
                    
                                              
                
	
                    
                                              
                
	
                    
                                                   
                


        

	


	
		
            
					
                        
                                
                              
                        
                    
	
                        
                            [image: ]
                        
                    


			

			
		

	

	
					
					
							MAS PNB Banka
						
	
                                                    
                                                                                                                    Par Banku
                                                        	
                                                                Home
                                                            
	
                                                                        Tarifi
                                                                    
	
                                                                        Pārskati
                                                                    
	
                                                                        Zini savu klientu
                                                                    
	
                                                                        Rekvizīti
                                                                    
	
                                                                        Jaunumi
                                                                    
	
                                                                        Trauksmes celšana
                                                                    
	
                                                                        Privātuma atruna
                                                                    
	
                                                                        Ierosinājumi un sūdzības
                                                                    
	
                                                                        Korespondentbankas
                                                                    


                                                    

                                    
	
                                                    
                                                                                                                    Mantas pārdošana / Izsoles
                                                        	
                                                                Home
                                                            


                                                    

                                    
	
                                                    
                                                                                                                    Telpu noma
                                                        	
                                                                Home
                                                            


                                                    

                                    


			

    			
            		

	

	
		
			
										
																	MAS PNB Banka
                                  

															
	
																	Par Banku
															


							

		

	





						


				

			

			


	


			
			
				
					

	
        	 
       		
				
					
						Paziņojumi						
					

				

		

					


	
        
                            
                    	 
                        
                           Rekvizīti kredītsaistību dzēšanai un komisiju maksājumiem                        

                konta nr. LV15PARX0000036181111

konta nr. LV52MULT1010013691390

Sīkāka informācija

                

                            
                    	 
                        
                           Papildus informācija par garantētās atlīdzības izmaksu                        

                Sīkāka informācija

                

                            
                    	 
                        
                           Par LIBOR (euro) likmes aizstāšanu                        

                Sīkāka informācija

                

                            
                    	 
                        
                           Par izmaiņām Vispārējos darījumu noteikumos un piekļuvi internetbankai                        

                Sīkāka informācija

                

                            
                    	 
                        
                           Par grozījumiem tarifos                        

                Sīkāka informācija

                

                            
                    	 
                        
                           Paziņojums par telpu nomu                        

                Sīkāka informācija

                

                            
                    	 
                        
                           Paziņojums par kustamās mantas pārdošanu                        

                Sīkāka informācija

                

                            
                    	 
                        
                           Paziņojums par nekustamā īpašuma pārdošanas procesa uzsākšanu                        

                Sīkāka informācija

                

                            
                    	 
                        
                           Informācija par saistību izpildi                        

                Sīkāka informācija

                

                            
                    	 
                        
                           Jautājumi un atbildes                        

                Jautājumi un atbildes

                

                    

      



						


				

			

			

			
			
				
					
    
                        
                    
                                                                            
                                Jaunumi
                            

                                            

                

		        
            
                            
                    
                        
                                                            05/03/2024

                                                    

                        
                                                            
                                    
                                        Papildus informācija par garantētās atlīdzības izmaksu                                    
                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                                                            31/10/2022

                                                    

                        
                                                            
                                    
                                        Par izmaiņām Vispārējos darījumu noteikumos un piekļuvi internetbankai                                    
                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                                                            10/06/2022

                                                    

                        
                                                            
                                    
                                        Maksātnespējīgās PNB Bankas darba laiks svētkos                                    
                                

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                                                            02/05/2022

                                                    

                        
                                                            
                                    
                                        Maksātnespējīgās PNB Bankas darba laiks svētkos                                    
                                

                                                    

                    

                

                    

        
            
                Jaunumu arhīvs

            

        

    



						



				

			

			






	
		
			
			
				
					
    
        
            
                
                     

                       [image: ] +371 67041100 (I-V 9:00-13:00)                    

                

                
                    Klientu atbalsts, darba dienās darba laikā no plkst. 9:00 līdz 13:00.

Klientu pieņemšana klātienē tikai pēc iepriekšēja pieraksta.

Klienti bez iepriekšēja pieraksta netiks apkalpoti.

                


            

            
                
                    	
                                        Latviešu
                                    
	
                                        English
                                    
	
                                        Русский
                                    


                

            

        

    



    

        
            
                                         Kontakti un rekvizīti Privātuma atruna Par Banku Tarifi Jaunumi


                            

        


        


        
            
                © 2018 AS PNB Banka
            

            
                Privātuma politika
            

            
                Dokumenti
            

            
                Noteikumi
            

        

    




						



				

			

			

	

	





	

	
		
			
				
					
						   
						Sīkdatņu izmantošana					

					
						Lai nodrošinātu vislabāko PNB Banka mājas lapas darbību, mēs izmantojam sīkdatnes. Lai tās izmantotu, pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības regulu, mums nepieciešama tava piekrišana.					

				

				
					 
						 
							 Sīkfails - vairāk informācijas						 
					

					
						
							Atļaut visas sīkdatnes 
							
						

					
				

			

		
	




